
 

 

 
• Mateřské centrum Na zámečku • Husovo nám. 1201, 549 01 Nové Město nad Metují • 
                • www.mcnazamecku.net • mcnazamecku@gmail.cz • 774 549 011 • 

 

 

 

 

Dominion Tour • Nové Město nad Metují • 10. 4. 2011 

 

V krásném slunečním dopoledni zamířilo 17 hráčů hry Dominion do mateřského centra Na zámečku v Novém 

Městě nad Metují, na jeden z turnajů Dominion Tour. Jako nováčci v herních turnajích jsme rádi, že si k nám 

našlo cestu spoustu mladých a vytvořili jsme tak přátelskou a pohodovou atmosféru.  Hry byly velmi svižné, 

rychlé a bezproblémové,  Hru vyhrál Jirka Linhart z Týniště nad Orlicí, který má zajištěný postup již z turnaje 

v Praze, tak postupující z našeho turnaje je Pavel Tichý z Nového Města. Těšíme se na další akce a děkujeme 

organizátorům Tour za podporu. 

 

Za MC Zdeněk Krákora 

 

1. kolo  - První Hra 

2. kolo – Náves 

3. kolo – sklepení, dřevorubec, přestavba, hostina, lichvář, zahrady, čarodějnice, laboratoř, zasedání rady, 

dobrodruh 

4. kolo – sklepení, kancléř, vesnice, kovárna, úředník, hostina, milice, trh, jarmark, laboratoř 

5. kole – sklepení, čarodějnice, zahrady, hostina /  hradní příkop, dřevorubec, kancléř, kovárna, milice, 

špion, knihovna, důl, laboratoř 

 

Losovací systém karet 

1. kolo – první hra 

2. kolo – losováno – náves 

3. kolo, 4. kolo – 2 karty (cena 2-3), 3 karty (cena 4), 3 karty (cena 5-6) 2 karty (náhodně) 

5. kolo  - pro všechny 1 karty (cena 2-3), 2 karty (cena 4), 1 karta (cena 5-6) -  3 karty ze všech 3 skupin, na 

stole si vybrali 6 karet z 9 

 


